

Talented Earth Organization A/S

CVR-nr. 29240442

Amagerfælledvej 56

2300 København S

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2016

Dirigent

Navn: Mads Transel

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Talented Earth Organization A/S
Amagerfælledvej 56
2300 København S

CVR-nr.: 29240442
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Mads Transel
Zahid Abdullah

Direktion

Zahid Abdullah

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at levere softwareudvikling og konsulentytelser til danske virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 917 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har erhvervet egne kapitalandele, hvorfor selskabskapitalen ikke overholder selskabslovens mindstekrav. Ledelsen forventer at nedbringe beholdningen af egne kapitalandele i løbet 2016 ved enten kapitalforhøjelse eller frasalg af aktier.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.655.142	1.777
Personaleomkostninger	1	<u>(1.158.413)</u>	<u>(1.240)</u>
Driftsresultat		1.496.729	537
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(216.238)	104
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(10.012)</u>	<u>(6)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.270.479	635
Skat af ordinært resultat	3	<u>(353.754)</u>	<u>(132)</u>
Årets resultat		<u>916.725</u>	<u>503</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		250.000	205
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(216.238)	104
Overført resultat		<u>882.963</u>	<u>194</u>
		<u>916.725</u>	<u>503</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		764.580	878
Andre tilgodehavender		30.722	30
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>795.302</u>	<u>908</u>
Anlægsaktiver		<u>795.302</u>	<u>908</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.768.833	1.522
Andre tilgodehavender		0	8
Tilgodehavender		<u>1.768.833</u>	<u>1.530</u>
Likvide beholdninger		<u>2.780.588</u>	<u>1.535</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.549.421</u>	<u>3.065</u>
Aktiver		<u><u>5.344.723</u></u>	<u><u>3.973</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6, 7	574.000	574
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		722.930	836
Overført overskud eller underskud		2.134.049	1.185
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	205
Egenkapital		<u>3.680.979</u>	<u>2.800</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.034	41
Gæld til tilknyttede virksomheder		376.006	343
Skyldig selskabsskat		353.754	138
Anden gæld	8	904.950	651
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.663.744</u>	<u>1.173</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.663.744</u>	<u>1.173</u>
Passiver		<u>5.344.723</u>	<u>3.973</u>
Eventualforpligtelser	9		
Ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	574.000	836.326	1.184.885	205.000	2.800.211
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	66.201	(205.000)	(138.799)
Valutakursreguleringer	0	102.842	0	0	102.842
Årets resultat	0	(216.238)	882.963	250.000	916.725
Egenkapital ultimo	574.000	722.930	2.134.049	250.000	3.680.979

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	1.132.851	1.216
Andre omkostninger til social sikring	25.562	24
	<u>1.158.413</u>	<u>1.240</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	7.390	0
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	2.622	6
	<u>10.012</u>	<u>6</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	353.754	131
Ændring af udskudt skat	0	1
	<u>353.754</u>	<u>132</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		16.624
Kostpris ultimo		<u>16.624</u>
Af- og nedskrivninger primo		(16.624)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(16.624)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgodehavender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	41.650	29.977
Tilgange	0	745
Kostpris ultimo	41.650	30.722
Opskrivninger primo	836.326	0
Valutakursreguleringer	102.842	0
Andel af årets resultat	(216.238)	0
Opskrivninger ultimo	722.930	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	764.580	30.722

	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:				
Talented Earth Organization (Private) Limited	Islambad, Pakistan	100,00	764.580	(229.660)

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
A-Aktier	125	1.000,00	125.000
B-Aktier	449	1.000,00	449.000
	574		574.000

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomhedskapital %
7. Egne kapitalandele			
Beholdning af egne kapitalandele:			
B-Aktier	185.362	185.362	32,30
	185.362	185.362	32,30

Selskabet forventer at nedbringe beholdningen af egne kapitalandele i løbet 2016 jf. ledelsesberetning.

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	694.185	435
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	35.040	32
Feriepengeforpligtelser	108.027	123
Andre skyldige omkostninger	67.698	61
	<u>904.950</u>	<u>651</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ZAB Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Ejerforhold

Ejerforhold - Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmeretigheder eller pålydende værdi:

Zab Holding ApS, København S.